BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 1126/QĐ-BNN-BVTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 5 năm 2013

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính Quyết định số 242/QĐ-BNN-BVTV ngày 05/5/2012 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về công bố thủ tục hành chính trong

Thông tư số 59/2012/TT-BNNPTNT ngày 09/01/2012

______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 03 tháng 6 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 110/2004/NĐ-CP ngày 08 tháng 4 năm 2004 của Chính phủ về

công tác văn thư; Nghị định số 09/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 02 năm 2010 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 110/2004/NĐ-CP ngày

08 tháng 4 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 100/2010/NĐ-CP ngày 28 tháng 9 năm 2010 của Chính phủ về

Công báo;

Căn cứ Thông tư số 59/2012/TT-BNNPTNT ngày 09/01/2012 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Quy định về quản lý sản xuất rau, quả và chè an toàn;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Bảo vệ thực vật,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính Quyết định số 242/QĐ-BNN-BVTV của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về việc công bố thủ tục hành chính trong Thông tư số 59/2012/TT-

BNNPTNT ngày 09/01/2012 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định

về quản lý sản xuất rau, quả và chè an toàn như sau:

TT
Tên thủ tục hành chính đã công

bố
Tên đính chính

1. Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện Cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88431